

Årsredovisning
för
Billström Riemer Andersson Bygg AB (publ)
556724-5948
Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsen för Billström Riemer Andersson Bygg AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Billström Riemer Andersson Bygg AB bildades under 2007. Bolaget bedriver byggverksamhet i Västsverige med Göteborg som bas. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2025 har varit ett utmanande år för byggbranschen i stort. Marknaden har präglats av låg aktivitet, förskjutna projektstarter och en hårdnande konkurrens. Vi har också sett ett ökat antal konkurser, inte minst inom UE-ledet, vilket tydligt speglar den pressade situation som råder i branschen. Mot denna bakgrund är det särskilt glädjande att BRA Bygg AB lyckats uppnå ett resultat i linje med uppsatt budget.

Vi gick in i året med en stabil orderstock. Under året har vi dock tydligt märkt av att projektstarter har förskjutits och att marknaden rört sig långsamt. Detta har krävt noggrann planering och ett aktivt arbete med att bedöma starter samt parera förändringar i tidplaner.

Ett ökat fokus på mindre projekt har varit en viktig del i vår strategi under året, och vi ser att dessa uppdrag snabbt har ökat i omfattning. Detta har bidragit till att skapa stabilitet i en annars avvaktande marknad.

Den orderstock vi tog med oss in i året har fallit ut i ett starkt resultat. Under 2025 har vi färdigställt och överlämnat flera framgångsrika projekt. Orderböckerna har successivt fyllts på, vilket skapat en stabil grund för fortsatt utveckling – inte minst inom våra egenregiprojekt.

Under januari fusionerades dotterbolaget Medoss Bygg AB in i bolaget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under hösten såg vi en viss ljusning på marknaden. Antalet förfrågningar ökade och inför 2026 och kommande år ser vi flera större projekt som närmar sig start.

Vi går in i 2026 med tillförsikt, även om vi ser en utmaning vad gäller yrkestimmar fram till sommaren. Samtidigt är vår samlade bedömning positiv, och vi ser goda möjligheter att öka både omsättning och resultat under de kommande åren.

Operativa risker inkluderar bedömning av projektens lönsamhet, framdrift och daglig drift. Under 2025 och inledningen på 2026 har vi fortsatt stärka vår riskhantering genom investeringar i nya administrativa verktyg såsom ett nytt affärssystem och ett nytt system för projektuppföljning. Utöver detta har vi även

haft fokus på att öka kompetens inom främst inköp och KMA.

Trots att vi ser en ljusning förväntas de marknadsmässiga riskerna kvarstå på en relativt hög nivå även under 2026. Branschen har präglats av ökade konkurser och finansiell osäkerhet vilket påverkat investeringsviljan. Vi har dock en stor andel samverkansprojekt vilket vi bedömer minskar risken.

Externa faktorer som påverkar vår verksamhet inkluderar säkerhetsläget i omvärlden och dess potentiella påverkan på marknaden. Geopolitiska spänningar och förändrade regelverk kan innebära nya krav och anpassningar för oss.

Hållbarhetsredovisning

Bolaget hänvisar till BRA-koncernens hållbarhetsredovisning som har publicerats på koncernens hemsida.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 90,33% av Billström Riemer Andersson AB 556775-8460, där koncernredovisning upprättas. Resterande 9,67 % ägs av medarbetare i organisationen. BRA-koncernen är en underkoncern till Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, som är noterat på Oslobörsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 790 462	3 323 156	4 498 193	3 885 058
Resultat efter finansiella poster	146 701	178 036	253 904	302 379
Medelantalet anställda	227	237	243	236
Balansomslutning	873 335	822 851	1 072 772	1 467 868
Avkastning på eget kap. (%)	59,3	52,8	89,9	46,7
Avkastning på totalt kap. (%)	16,8	22,1	24,5	20,6
Soliditet (%)	28,3	40,9	26,3	44,1

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1 000	82 995	129 882	213 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt beslut av årsstämman		-109 703		-109 703
Balanseras i ny räkning		129 882	-129 882	0
Fusionsresultat		-1 217		-1 217
Årets resultat			21 290	21 290
Eget kapital vid årets utgång	1 000	101 957	21 290	124 247

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 957 256
årets vinst	21 289 550
	123 246 806

disponeras så att	
riktad utdelning till minoritet om 1 295 kr per aktie, totalt	10 023 300
i ny räkning överföres	113 223 506
	123 246 806

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Nettoomsättning		2 790 462	3 323 156
Övriga rörelseintäkter		4 047	2 273
		2 794 509	3 325 429
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-2 384 575	-2 858 599
Övriga externa kostnader	3, 4	-73 133	-78 569
Personalkostnader	5, 6	-197 958	-216 377
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 675	-558
Övriga rörelsekostnader		0	-144
		-2 657 341	-3 154 247
Rörelseresultat	2	137 168	171 181
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	2 405	1 537
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	4 693	860
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2 493	8 192
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-59	-3 734
		9 532	6 855
Resultat efter finansiella poster		146 701	178 036
Bokslutsdispositioner	11	-117 855	-12 969
Resultat före skatt		28 846	165 067
Skatt på årets resultat	12	-7 559	-35 185
Årets resultat		21 290	129 882

Balansräkning

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

IT-system	13	4 538	0
		4 538	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	14	4 715	6 170
		4 715	6 170

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	15, 16, 17	1 480	6 677
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	6 811	12 667
Andra långfristiga fordringar	19	2 430	4 773
		10 721	24 117
Summa anläggningstillgångar		19 974	30 286

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		324 507	453 995
Fordringar hos koncernföretag		315 572	171 943
Aktuella skattefordringar		80 541	52 607
Övriga kortfristiga fordringar		7 609	6 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	20	113 978	94 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	10 503	12 362
		852 710	791 911

Kassa och bank

		652	654
Summa omsättningstillgångar		853 361	792 565

SUMMA TILLGÅNGAR

873 335	822 851
----------------	----------------

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22, 23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
		1 000	1 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		101 957	82 995
Årets resultat		21 290	129 882
		123 247	212 877
Summa eget kapital		124 247	213 877
Obeskattade reserver	24	155 164	155 164
Avsättningar	25		
Övriga avsättningar		14 700	14 500
Summa avsättningar		14 700	14 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		222 254	255 623
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	20	137 718	23 746
Skulder till koncernföretag		136 323	23 942
Övriga kortfristiga skulder		39 072	73 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	43 858	62 362
Summa kortfristiga skulder		579 225	439 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		873 335	822 851



Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster		137 168	171 181
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	2 073	5 014

Erhållen ränta		2 491	9 052
Erlagd ränta		-59	-3 737
Erhållen utdelning		1 537	0
Betald skatt		-35 493	-139 530

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		107 717	41 980
---	--	----------------	---------------

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning/minskning rörelsefordringar		-36 849	310 714
Ökning/minskning av rörelseskulder		39 675	-269 942

Kassaflöde från den löpande verksamheten		110 543	82 752
---	--	----------------	---------------

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 395	-6 416
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-362	0
Likvida medel från fusion	17	4 280	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-423	-1 007
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		13 027	0

Kassaflöde från investeringsverksamheten		12 127	-7 423
---	--	---------------	---------------

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning		-109 703	-75 341
Lämnade koncernbidrag		-12 969	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-122 672	-75 341
--	--	-----------------	----------------

Årets kassaflöde		-2	-12
-------------------------	--	-----------	------------

Likvida medel vid årets början	28		
---------------------------------------	----	--	--

Likvida medel vid årets början		654	666
--------------------------------	--	-----	-----

Likvida medel vid årets slut		652	654
-------------------------------------	--	------------	------------

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Entreprenaduppdrag

För utförda entreprenaduppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett entreprenaduppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

Planer för ersättning till personal klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

Immateriella Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Följande avskrivningstider tillämpas:

IT-system Antal år
5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer Antal år
5

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov.

Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, där det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmaste fem åren och baseras på branschinformation om garantikrav. För ej avslutade projekt där succesiv vinstavräkning tillämpas redovisas den beräknade framtida garantikostnaden som upparbetad men ej fakturerad intäkt alternativt fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör löpande uppskattningar och bedömningar om utfallet i främst bolagets intäktsredovisning vad avser återstående att fakturera på bolagets uppdragsportfölj och reservering för eventuella befarade förluster. Merparten av bolagets uppdrag tas till fast pris, innebärande att det alltid finns en risk att nedlagd tid och övriga kostnader för uppdragets fullgörande kan felberäknas. Risken hanteras genom ett systematiskt offertarbete med för- och efterkalkyl och en löpande uppföljning och värdering av nedlagd tid och kostnader. De uppskattningar och bedömningar som gjorts i detta bokslut avseende detta bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

	2025	2024
Inköp av varor		
Inköp	197 023	166 981
Försäljning	20 435	80 349

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 15 305 (12 048) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	11 321	13 108
Senare än ett år men inom fem år	27 246	29 483
Senare än fem år	4 861	11 001
	43 428	53 592

Leasingavtalen är hänförliga till billeasing samt hyra av kontorslokaler.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	630	0
	630	0
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	0	710
Övriga tjänster	16	0
	16	710

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	27	25
Män	200	212
	227	237
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 849	5 760
Övriga anställda	118 665	125 118
	124 514	130 878
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 383	1 373
Pensionskostnader för övriga anställda	15 245	14 858
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	48 175	50 384
	64 803	66 615
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	189 317	197 493
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	14 %	14 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	86 %	86 %

Not 6 Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare

	Grundlön/ styrelsearvode	Övr förmån, bil	Övr förmån, incitament	Rörlig ersättning	Pensions- kostnader	Summa
2025						
Jørgen Porsmyr, ordinarie.						
Styrelsens ordförande	0	0	0	0	0	0
Anders Wennergren, ordinarie	0	0	0	0	0	0
Magnus Riemer, ordinarie.						
Koncernchef	1 760	213	0	0	469	2 442
Magnus Andersson, ordinarie, VD	1 760	166	0	0	470	2 396
Niklas Andersson, suppleant, vVD	1 760	190	0	0	444	2 394
Martin Gadd	0	0	0	0	0	0
Ledningsgrupp	10 818	827	0	0	1 406	13 051
	16 098	1 397	0	0	2 789	20 283

I ledningsgruppen ingår 14 medlemmar varav 1 även ingår i styrelsen. Ledningen består av 2 kvinnor och 12 män.

	Grundlön/ Styrelsearvode	Övr förmån, bil	Övr förmån, incitament	Rörlig ersättning	Pensions- kostnader	Summa
2024						
Jørgen Porsmyr, ordinarie.						
Styrelsens ordförande	0	0	0	0	0	0
Anders Wennergren, ordinarie.	0	0	0	0	0	0
Magnus Riemer, ordinarie.						
Koncernchef	1 720	243	0	0	459	2 422
Magnus Andersson, extern firmatecknare, VD	1 720	191	0	0	457	2 368
Niklas Andersson, Suppleant, vVD	1 720	191	0	0	457	2 368
Martin Gadd, suppleant	0	0	0	0	0	0
Ledningsgrupp	10 165	754	0	0	1 567	12 486
	15 325	1 379	0	0	2 940	19 644

I ledningsgruppen ingår 14 medlemmar varav 1 även ingår i styrelsen. Ledningen består av 2 kvinnor och 12 män.

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Erhållna utdelningar	2 348	1 537
Resultat vid avyttringar	57	0
	2 405	1 537

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025	2024
Resultat vid avyttringar	4 693	860
	4 693	860

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	1 838	5 570
Övriga ränteintäkter	653	2 606
Kursdifferenser	2	16
	2 493	8 192

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	0	-1 387
Övriga räntekostnader	-53	-2 340
Kursdifferenser	-6	-7
	-59	-3 734

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Återföring från periodiseringsfond	0	0
Lämnade koncernbidrag	-117 855	-12 969
	-117 855	-12 969

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-6 182	-34 115
Justering avseende tidigare år	-1 377	-1 070
Totalt redovisad skatt	-7 559	-35 185

Avstämning av effektiv skatt

		2025		2024
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		28 846		165 067
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 943	20,60	-34 004
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-1 270		372
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		1 597		37
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat		-1 377		-1 070
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-625		-835
Övrigt		60		316
Redovisad effektiv skatt	26,20	-7 559	21,32	-35 185

Not 13 IT-system

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 395	0
Omklassificeringar	608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 003	0
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-19	0
Årets avskrivningar	-446	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-465	0
Utgående redovisat värde	4 538	0

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 493	10 001
Inköp	362	6 416
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 924
Omklassificeringar	-608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 247	8 493

Ingående avskrivningar	-2 324	-9 545
Försäljningar/utrangeringar	0	7 780
Omklassificeringar	19	
Årets avskrivningar	-1 229	-558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 534	-2 323
Utgående redovisat värde	4 713	6 170

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 677	6 103
Inköp	23	581
Försäljningar	-71	-8
Fusion Medoss Bygg AB	-5 549	0
Nyemission	400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 480	6 676
Utgående redovisat värde	1 480	6 676

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
BRA Förvaltning AB	100%	100%	25 000	175
BRA Bygg Stockholm AB	91,50%	91,50%	35 000	1 305
				1 480

	Org.nr	Säte
BRA Förvaltning AB	559374-8907	Göteborg
BRA Bygg Stockholm AB	559430-6499	Stockholm

Dotterbolagets fullständiga juridiska namn är Billström Riemer Andersson Förvaltning AB.
Dotterbolagets fullständiga juridiska namn är Billström Riemer Andersson Bygg Stockholm AB.

Not 17 Fusion
Medoss Bygg AB

Under året har Medoss Bygg AB med organisationsnummer 559165-8710 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Medoss Bygg AB per fusionsdagen 2025-01-17 framgår nedan.

	Belopp per 2025-01-17
Nettoomsättning	0
Rörelseresultat	-4
Omsättningstillgångar	4 365
Summa tillgångar	4 365
Skulder	29
Summa skulder	29

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 667	12 234
Inköp	0	433
Försäljningar	-5 856	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 811	12 667
Utgående redovisat värde	6 811	12 667

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 773	4 773
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-2 342	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 431	4 773
Utgående redovisat värde	2 431	4 773

Not 20 Pågående entreprenaduppdrag

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad intäkt	2 768 476	3 709 515
Fakturerings	-2 654 498	-3 615 481
	113 978	94 034
Upparbetad intäkt	6 524 726	5 009 387
Fakturerings	-6 662 444	-5 033 133
	-137 718	-23 746

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 122 (120) Msek. Innehållna belopp redovisas på skuldsidan.

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	1 674	1 570
Förutbetalda försäkringspremier	707	1 161
Övriga förutbetalda kostnader	7 664	9 128
Förutbetalda licensavgifter	458	503
	10 503	12 362

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 80 000 st aktier med kvotvärde 12,50 kr.

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	101 957
årets vinst	21 290
	123 247

disponeras så att	
riktad utdelning till minoritet om 1 295 kr per aktie, totalt	10 023
i ny räkning överföres	113 224
	123 247

Not 24 Obeskattade reserver

2025-12-31

2024-12-31

Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	364	364
Periodiseringsfond	154 800	154 800
	155 164	155 164

Not 25 Avsättningar

2025-12-31

2024-12-31

Övriga avsättningar

Belopp vid årets ingång	14 499	10 188
Årets avsättning	19 942	14 001
Under året ianspråktaga belopp	-19 741	-9 689
	14 700	14 500

Specifikation övriga avsättningar

Garantiåtaganden	14 700	14 500
	14 700	14 500

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31

2024-12-31

Upplupna löner	4 684	4 076
Upplupna semesterlöner	24 400	25 055
Upplupna sociala avgifter	8 172	7 877
Upplupna projektutgifter	1 056	14 242
Periodisering incitamentsavtal	5 126	9 773
Övriga poster	420	1 339
	43 858	62 362

Not 27 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	1 675	558
Garantiavsättningar	200	4 312
Nedskrivning kundfordran	198	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	144
	2 073	5 014

Not 28 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	652	654
	652	654

Bolagets likvida medel ligger i en cash pool som är klassificerad som koncernmellanhavande.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 27:e februari 2026

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jørgen Porsmyr
Ordförande

Magnus Riemer

Anders Wennergren

Magnus Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Henrik Blom
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557571426514

Signerare

Klicka **här** för att ladda ned bevisfilen.

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna i den länkade bevisfilen för mer information/bevis om detta dokument. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument kan verifieras i verktyg som Adobe Reader.

